1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2018

    № 58Б
с. Веселовское

Об утверждении программы

готовности к отопительному

периоду 2018-2019 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проведения проверки готовности объектов тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 г.г. МО Веселовского сельсовета Краснозёрского района Новосибирской области (приложение № 1).

2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

53-059

Утверждено

постановлением администрации
Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

№ 58Б от 15.08.2018 г

ПРОГРАММА
«Проведение проверки готовности объектов тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019»
Содержание
	1. Перечень объектов подлежащих проверке готовности к ОЗП 2018/2019 гг
	3

	2. Сроки проведения проверки готовности объектов

	3. Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки готовности
	6

1. Перечень объектов подлежащих проверке готовности к ОЗП 2018/19 г
Котельная № 1 (улица Ленина № 13)

Котельная № 2 (улица Пушкина № 58)

Котельная № 3 (улица Партизанская № 7)
2.
Сроки проведения проверки готовности объектов тепловой энергии.
После завершения ремонтных работ необходимо организовать сдачу котельных в эксплуатацию с 1 сентября – по 15 сентября 2018 года с привлечением специалистов Федеральной службы по экологическому, технологическому, и атомному надзору и специалистов органов местного самоуправления.
3.
Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки готовности.

1. Акты на чистку трубной системы котлов от накипи и ребристых труб и калачей экономайзеров;
2. Акты промывки системы отопления и горячего водоснабжения;

3. Акты на гидравлическую опрессовку системы отопления и горячего водоснабжения;

4. Акты приема котлов и экономайзеров;

5. Акты осмотра строительных конструкций;
6. Акты готовности котельных.